

تلفن تماس: ۸۸۷۶۹۰۷۵ (۷)

افتتاح شبکه پویا و نهال: آقای بلغار در تماس با ستون سلام‌ایران اظهار داشتند افتتاح و راه‌اندازی شبکه پویا و نهال سیما را به فال نیک گرفته و تبریک می‌گویم. امیدوارم برنامه‌های این شبکه عاملی برای اعتلای رشد فکری کودکان و نوجوانان در راستای آموزه‌های دینی و قرآنی قرار بگیرد تا آن‌شاهانه دل‌های آنها که مانند بذری در زمین آماده کشت است در آینده در خدمت میهن اسلامی قرار گیرد.

مجاورت مسکن مهر و گاوداری: آقای حسینی چنین بیان کردند که از ساکنان مسکن مهر در منطقه ماهدشت کرج هشتم و در دیوار یه دیوار این مجتمع یک گاوداری با تعداد زیادی گاو وجود دارد که در تابستان و زمستان با بوی بد این گاوداری و مگس‌های ناقل بیماری مواجه هستیم و چون صاحب این گاوداری بسیار بانفوذ است شکایت ما تاکنون به نتیجه‌ای نرسیده است. از مسئولان تقاضای رسیدگی داریم.

طرح ترافیک مینی‌بوس‌ها: آقای رضویان عنوان کردند که طرح ترافیک مخصوص مینی‌بوس‌در سال ۹۳ حدود ۲۵۰ هزار تومان و در سال ۹۴ مبلغ رسیدگی کند و در ارائه مجوز ساخت حساسیت بیشتری به خرج دهد. این امر موجب کاهش مصرف انرژی خواهد شد که نتیجه آن درازمدت مشهود خواهد بود.

گزارش خبری

کاهش مصرف انرژی: آقای کوچکسرابی چنین بیان کردند که مساله محیط زیست مسائله‌ای مهم برای تمام دولت‌های جهان شده است و ما هم با سهم خود باید در ترمیم شایعات زیست‌محیطی قدم‌های مؤثری برداریم که یکی از این قدم‌ها کاهش مصرف انرژی است که می‌توان با ساختمان‌هایی که عایق‌بندی مناسبی داشته باشند در زمستان و تابستان انرژی کمتری مصرف کرد و این از وظایف شهرداری است که باید به این مساله رسیدگی کند و در ارائه مجوز ساخت حساسیت بیشتری به خرج دهد. این امر موجب کاهش مصرف انرژی خواهد شد که نتیجه آن درازمدت مشهود خواهد بود.

گزارش خبری

یادداشت تلگرامی مولاوودی درباره مرگ دختر افغان طی روزهای گذشته خبر تعرض به یک دختر شش ساله افغان از سوی یک پسر ۱۷ ساله یازباب وسیعی یافته است. متأسفانه این پسر در اعتراف‌هایش بیان کرده پس از تعرض به دختر کوچک، حسیاد او را آتش زده سپس روی آن اسید ریخته است.

«شهیندخت مولاوودی» معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری در واکنش به این حادثه، این متن را در کانال تلگرامش منتشر کرده است:

هنوز در حال و هوای خبر جانفشانی معلم فداکار سیستان و بلوچستانی در نجات جان دانش‌آموزانش بودیم کهه دیروز خبر تکان دهنده جنایتی که علیه دختر شش‌ساله مهاجر افغان در ورامین به وقوع پیوسته است جانمان را به درد آورد.

بازتاب وسیع رسانه‌ای و واکنش‌های گسترده عمومی نسبت به این خبر بعد از یک هفته نشان از عمق فاجعه دارد. در این شرایط، عرض تسلیت و ابراز همدردی با خانواده «سناتیش» کمترین جایز است که می‌توان انجام داد.

بی تردید مانند موارد مشابه این روزها تحلیل‌های متعدد از منظر جامعه‌شناختی، روان‌شناسی و حتی جرم‌شناسی...و در خصوص وجوه، شخصیت و شرایط و اوضاع و احوالی که جوان هومطلمان را به ارتکاب این جنایت شنیع سوق داده است ارائه خواهد شد و مجازاتی متناسب با جرم ارتکابی هم که بدون هیچ اغماضی انتظار وی را می‌کشد و خانواده‌ای که یک عمر بار شرمندگی و عذاب وجدان این رفتار غیر انسانی مرتکب را بر دوش می‌کشد. خلاصه درد را از هر طرف که بخوانی درد است...

از دیروز با ذهنی به هم ریخته و آشفتنه، مدام این موضوع را با خودم مرور می‌کنم که به کجا چنین شبانان در حرکت هستیم؟

گزارش خبری

نیاز به راهکارهای عملی برای پرداخت وام ازدواج

وام ازدواج از سه میلیون به ۱۰ میلیون تومان افزایش یافت؛ خبری که روز شنبه سرو صدای زیادی پویژه در میان جوانانی که قصد ازدواج دارند ایجاد کرد. نمایندگان مجلس مصوب کردند که وام ازدواج برای هر زوج از سه میلیون به ۱۰ میلیون افزایش

یابد. همچنین براساس این مصوبه مجلس، بانک مرکزی وظیفه نظارت بر اجزای این قانون و جریمه بانک‌های مختلف در این زمینه را عمده دار شد. به گزارش «ایران» اگرچه این خبرموجب شادی و نشاط جوانانی می‌شود که قصد ازدواج دارند اما همواره این ندغدغه در بین آنها و حتی مسئولان حوزه وزارت ورزش و جوانان وجود دارد که آیا این وعده عملیاتی می‌شود و بانک‌ها اندقر موجودی دارند تا بتوانند به این مصوبه مجلس عمل کنند؟ پیش از آنکه پیش از این تعداد زیادی از جوانان در صف نوبت دریافت وام‌های سه میلیونی هستند اما هنوز موفق به دریافت آن نشده‌اند. این خبر با واکنش مدیرکل دفتر ازدواج و تعالی خانواده وزارت ورزش و جوانان هم رو به‌رو شد. روض صبیحی با استقبالی از مصوبه مجلس در خصوص افزایش وام ازدواج گفت: باید راهکارهای عملی پرداخت این وام اندیشیده شود. وی با اشاره به مصوبه اخیر مجلس در خصوص افزایش وام ازدواج از ۳ به ۱۰ میلیون تومان افزود: پرداخت هر گونه تسهیلات برای ترغیب جوانان به ازدواج امری پسندیده است مشروط بر آنکه عملی باشد.

بعی گفته وی، در حال حاضر بانک‌ها در پرداخت وام ۳ میلیونی هم بخیوی عمل نمی‌کنند و اینکه مجلس بجهت پرداخت این وام ۱۰ میلیونی را به جوانان ارائه دهند، باید از نمایندگان مجلس پرسید که آیا عملیاتی شدن طرح قابل اجرائست یا خیر؟ به اعتقاد وی، قبل از هر اقدامی در افزایش وام ازدواج، باید اهداف مشخص شود و راهکارهای عملی رسیدن به آن نیز دقیقاً بررسی و شناسایی شود، در غیر این صورت انتظارات بالا می‌رود و مشکلی هم از جوانان حل نمی‌شود.

این در حالی‌است که «عباس قائد رحمت» عضو کمیسیون تلفیق و سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی درباره افزایش وام ازدواج جوانان به «ایران» گفت: گذشته وامی که به جوانان در قالب وام ازدواج پرداخت می‌شد با توجه به نیازهای موجود در جامعه جوابگو و پاسخگویی نیاز آنها نبود.این زیرو افزایش چندبرابری وام ازدواج از سه ملیون به ۱۰ میلیون در دستور کار مجلس قرار گرفت.اگرچه این افزایش به معنای برآورده کردن نیاز جوانان برای ازدواج نیست.

وی افزود: پول‌هایی که در گذشته به‌صورت قرض الحسنه در مسیر ازدواج پرداخت وهرینه می‌شد قرار است یک جا جمع شود و کسری موجود را جبران کند و همه در قالب وام ازدواج به‌وسیله بانک‌ها پرداخت شود. به گفته وی، مصوبه جدید مجلس می‌تواند بسیار کمک کننده و تسهیل کننده مشکلات جوانان در ازدواج باشد اگرچه متعقدیم که این مبلغ نیز جوابگوی نیاز آنها نخواهد بود ولی امیدواریم تا پایان سال نتایج خوبی در جهت پدست آید.

وی درباره اجرایی شدن مصوبه افزایش وام ازدواج تصریح کرد: وقتی قانون بوجه تصویب می‌شود طرف دو مسأه قابلیت اجرایی‌ای دارد که امیدواریم از دو ماه آینده به تدریج و براساس فرمول جدید شاهد اجرایی شدن آن باشیم.

■ سال بیست و دوم ■ شماره ۶۱۹۲

■ دوشنبه ۳۰ فروردین ۱۳۹۵

ماهانه ۶۰۰ هزار تومان وام به دانشجویان دکتری پرداخت می‌شود

گزارش خبرنگار اعزامی «ایران» از روستاهای در آب فرو رفته شوش سیل زندگی‌مان را شست و برد



■ حمید حاجی‌پور

برای رسیدن به آهو دشت شوش و از آنجا تا روستایی «بیت کاظم» چند کیلومتر با موتور و پای پیاده در آب طی می‌کنیم. موتور کاملاً در آب غرق می‌شود و مجبور می‌شویم پیاده شویم. سجاد صفری عکاس روزنامه، دوربین را بالای سرش می‌گیرد که خیس نشود. آب تا سینه بالا می‌آید. آرام به تکه‌ای خشکی می‌رسیم که صحرای ز روستایبان سیزده دور و بر آنجا گرفتار شده‌اند. صبح یکشنبه ۲۹ فوروردين. قایق فرسوده‌ای کنار آب لنگر گرفته که می‌توانیم با آن در کوچه پس‌کوچه‌های روستاهای اطراف بچرخیم.

حسن کمب یکی از روستاییان بیت

کاظم که همچنان در میان سیل برای

محافظت از خانمش در روستا مانده، می‌گوید: «اب چنان شبتند وارد روستا شد که نمی‌از گاو و گوسفندهای‌مان

زیر سیل خفه شدند. من تنها کاری که توانستم بکنم این بود که زن و دخترم‌هم را با قایق به سمت آهو دشت بفرستم.

الان با پسرهای اینجا مانده‌ام یا تاگر آب پایین آمد توانیم وسایل‌مان را از خانه بیرون بکنیم.»

کعب از هلال احمر تشکر می‌کند و می‌گوید: «هلال احمر با هلیکوپتر برای‌مان غذا می‌آورد ولی بقیه کمکی نکردند. ما قبل از این حادثه چند بار به مسئولان گفته بودیم سیلندنی را که زمان انقلاب مانده تعمیر کنند. اگر این کار انجام می‌شد، مطمئن‌باشم روستای ما ز زیر آب نمی‌رفت. همین‌الان من کل خانه و نیمی از حیواناتم را از دست داده‌ام که ارزش آنها حداقل ۷۰ میلیون تومان است. معلوم نیست کی این آب فروکش کند و معلوم نیست می‌توانند زمین یا پولی در اختیارمان بگذارند. از مرد دنیا‌باز من فقط ۵ گوسفند مانده و نمی‌دانم چطور با این وضعیت سر کنم.

بیشتر از ۱۰ روز نمی‌توانیم دوام بیاوریم،

از مسئولان و مردم تقاضا می‌کنیم به ما

کمک کنند و نجات‌مان دهند.»

رئیس صندوق رفاه دانشجویان گفت: امسال در بحث وام ویژه دانشجویان دکتری در حدود ۱۰۰ میلیارد تومان پرداختی خواهیم داشت، یعنی ۳ میلیارد تومان پرداختی

سال ۹۳ به ۱۰۰ میلیارد تومان در سال ۹۵ افزایش می‌یابد.

به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، مهندس ذوالفقار یزدان‌مهر درباره پرداخت وام ویژه دکتری در سال ۹۵ گفت: سال ۹۳ میزان پرداختی وام دانشجویان دکتری ۳ میلیارد تومان بود که این مقدار در دی‌ماه سال ۹۴ به ۱۱ میلیارد تومان رسید که



هلال احمر شهرستان شوش نیز در گفت‌وگو با «ایران» درباره وقوع سیلاب در روستاهای توابع این شهرستان می‌گوید: «چند روز پیش با توجه به جاری شدن سیل و بر حجم شدن سد برای اسکان کسانی که به روستای آهو دشت انتقال داده شده‌اند، برپا شده. همچنین غذای گرم‌در‌اختیار سیزدگان قرار می‌گیرد. البته کسانی که هنوز هم حاضر به ترک روستاهای‌شان نشده‌اند با هلیکوپتر به آنها امدادسانی می‌کنیم و پسر و آب و غذا در اختیارشان قرار می‌دهیم.»

عباس یکی از روستاییان اهل خلیف حیدر هم از هلال‌احمر تشکر می‌کند و می‌گوید: «من سه بچه دارم. سیل دو شب پیش روستا را زیر آب برد که خوشبختانه توانستیم از روستا خارج شویم. باید لسور می‌آوردند و آب می‌ریختیم و مانع ورود آب به روستا می‌شدیم.اما متأسفانه این کار انجام نشد. زمین‌های شالیکاری و گندم همه زیر آب رفتند. ما به چندین جا بدهکاریم، خانه ما را آب برده. دستسویی و آب آشامیدنی نداریم.» با‌الگرد هلال احمر با غذای گرم از راه می‌رسد، فرست خوبی است که هوایی به شوش برگردیم و دوبساره با دوربین و لنزهای بلندش وارد آب شویم.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی فولاد در گفت‌وگو با «ایران»

مجلس مشکلات پرداخت حقوق بازنشستگان فولاد را حل کند

سال گذشته پیش‌روی صندوق بود، خوشبختانه با پیگیری‌های وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و تأمین منابع مالی تا پایان اسفند ۹۴ حقوق و عیدی ۸۴ هزار بازنشسته صندوق فولاد به طور کامل پرداخت شد.

اختصاص ۲هزار میلیارد تومان در بودجه ۹۵

نوروزی درباره تجمع دیروز بازنشستگان فولاد در مقابل مجلس شورای اسلامی می‌گوید: این تجمع به‌خاطر تأخیر در پرداخت حقوق نبود بلکه خواسته و مطالبه اصلی بازنشستگان فولاد است که به جای اختصاص ۲ هزار میلیارد تومان در جدول شماره ۱۸ بودجه کل کشور، این اعتبار را نمایندگان در محل کشور، این اعتبار عمومی دولت ببینند تا هر ماه پرداخت حقوق این قشر دچار مشکل نشود زیرا براساس جدول شماره ۱۸ بودجه‌ای که پیش‌بینی شده ابتدا باید به خزانه دولت واریز شود، سپس از طریق خزانه اعتبار مذکور به صندوق پرداخت شود تا حقوق بازنشستگان فولاد داده شود البته این در شرایطی است که برای همین بودجه هم دیگر دستگاه‌های اجرایی درخواست ندهند. مدیرعامل صندوق بازنشستگی فولاد در پایان می‌افزاید این صندوق هر ماه بابت حقوق ۸۴ هزار بازنشسته رقمی معادل ۱۷۰ میلیارد تومان پرداخت می‌کند لذا اگر اعتبار پایدار و مستمری برای آن از صندوق نمایندگان مجلس پیش‌بینی نشود، دوباره پرداخت حقوق این افراد با مشکل مواجه خواهد شد.

فولاد دادند بدون آنکه به تبعات منفی و بحرانی‌ای این تصمیم فکر کرده باشند. نوروزی اظهار می‌دارد: از طرف مسئولان وقت این شرکت‌ها را از طریق سازمان خصوصی‌سازی می‌فروختند و ترامد حاصل از فروش آن را به صندوق می‌دادند مطمئناً اداره صندوق به نحو بهتری انجام می‌گرفت و حقوق و عیدی دولت می‌پرداخت نمی‌شد برخی از افراد با بهره‌برداری از مشکلات صندوق به تسویه حساب‌های سیاسی بپردازند.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی فولاد در ادامه توضیح می‌دهد با همه این مشکلات و چالش‌هایی که طی کارشناسی و محاسبات آکچوثری (محاسبات بیمه‌ای) انجام شده بود، مشکلات عده‌ای مثل طرف حقوق و عیدی برای بازنشستگان به وجود می‌آورد. وی با اشاره به اینکه دولت قبل در اقدامی عجولانه بیشتر شرکت‌های زیانده و کم‌بازده را به صندوق بازنشستگی فولاد واگذار کرد، می‌افزاید: متأسفانه در اواخر عمر دولت قبل طی بازنشستگان این قشر زحمتکش را بترسفت‌کنند و از بار ششوری‌هایی در گشته بر این صندوق تحمیل شده بود، بکاهند.

اکبر نوروزی مدیرعامل صندوق بازنشستگی فولاد نیز در گفت‌وگو با «ایران» در این باره می‌گوید: متأسفانه این صندوق در شرایط به دولت یازدهم تحویل داده شد که به لحاظ منابع و بدترین و بحرانی‌ترین وضعیت قرار داشت و چون تشکیل آن بدون مطالعات

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی گفت: با هماهنگی‌های صورت‌گرفته با وزارت آموزش و پرورش، سازمان تأمین اجتماعی مدارس را برای فرزندان کارگران می‌سازد.

به گزارش «ایران»، منصور اعصابی در جمع خبرنگاران در خصوص برنامه‌های سازمان تأمین اجتماعی به مناسبت هفته کارگر، اظهار داشت: در این هفته نشست‌هایی با نمایندگان کارگران با مسئولان تأمین اجتماعی خواهیم داشت و جمع‌بندی نتایج این نشست‌ها به سمع و نظر مدیرعامل سازمان تأمین

قطعاً افزایش بسیار چشمگیری را در این رابطه داشته‌ایم. البته این مقدار تا پایان سال ۹۴ نیزافزایش داشته است.

مهندس یزدان‌مهر ادامه داد: درسال ۹۵ ما در صندوق رفاه دانشجویان به تمام دانشجویان دکتری متنافی دارای شرایط، وام پرداخت خواهیم کرد. به هر دانشجوی حدود ۶۰۰ هزار تومان و به هر دانشجو دکتری ا پژوهش‌محورین حدود ۷۰۰ هزار تومان در هر ماه پرداخت خواهد شد.

اخبار

موافقت مقام معظم رهبری

باگذراندن خدمت سربازی طلاب در آموزش و پرورش

دبیر ستاد همکاری‌های حوزه علمیه و آموزش و پرورش گفت: با موافقت رهبر معظم انقلاب، طلاب علاقه‌مند و واجد شرایط می‌توانند دوره خدمت سربازی را در آموزش و پرورش بگذرانند.

به گزارش فارس، حجت‌الاسلام والمسلمین مجتبی ملکی مشاور وزیر دبیر ستاد همکاری‌های حوزه‌های علمیه و آموزش و پرورش، با اعلام این خبر تأکید کرد: نخستین اقدام ما استفاده از فرصت خدمت نظام وظیفه طلاب علاقه‌مند و واجد شرایط است که برای نخستین بار با موافقت رهبر معظم انقلاب ایجاد شده است تا طلاب علاقه‌مند که می‌خواهند دوره خدمت سربازی خود را در آموزش و پرورش طی کنند، به این وزارت‌خانه بپیایند.

وی افزود: برنامه دیگر ما، استفاده از ظرفیت درونی آموزش و پرورش است. یعنی تعداد زیادی از ریحانیون را داریم که شاغل رسمی در آموزش و پرورش هستند و سند تحول بنیادین آموزش و پرورش که رهبر معظم انقلاب در دیدار هفته معلم سال گذشته با فرهنگیان تأکید کردند، نیاز است به عنوان قانون اساسی و نقشه راه آموزش و پرورش تعیین شود.

ایجاد نظام جامع اطلاعات بازار کار

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از ایجاد نظام جامع اطلاعات بازار کار تا شش ماه دیگر خبر داد. به گزارش روابط عمومی وزارت تعاون، عیسی منصور با اعلام اینکه تا ۶ ماه آینده نظام جامع اطلاعات بازار کار ایجاب می‌شود، گفت: زمینه‌های ایجاد این نظام از ابتدای امسال آغاز شده است و بی‌ابیان اینکه در دولت یازدهم اولویت رشد فرآیند اقتصادی همراه با اشتغال و کاهش فقر است، افزود: اکنون نبود تطابق میان تعداد نیروی ماهر و نیاز صنایع از مشکلات اشتغال زایی است. منصور ادامه داد: به عنوان نمونه در منطقه‌ای تعداد تشریحات ماهر در مقایسه با نیاز صنایع آن منطقه کمتر از ۱۰ درصد است و روند سیاست و قانونگذاری کشور کمتر به ظرفیت‌های اشتغال توجه دارد؛ بنابراین باید به ظرفیت‌هایی که خروجی آن ناآوری و کارآفرینی است توجه شود. وی تأکید کرد: یکی از ظرفیت‌هایی که در مقایسه با دیگر زمینه‌ها سرعت و دو نیم برابری اشتغال زایی دارد طرح‌هایی با محوریت گردشگری است. شش ماه است طرح‌های گردشگری با محوریت گردشگری مذهبی و طبیعت گردی در استان سمنان اجرا می‌شود و نتایج خوبی داشته است. وی افزود: براساس گزارش مرکز آمار ایران ۱/۲ میلیون نفر در فاصله سال‌های ۹۲ تا ۹۴ ایجاد شده است. وی از تکمیل کردن نرخ بیکاری در دولت یازدهم خبر داد.

آماده‌باش وزارت بهداشت در مناطق سیلابی

معاون بهداشتت وزارت بهداشت، با اشاره به وقوع سیل در برخی مناطق کشور و احتمال بروز برخی بیماری‌ها، از آماده باش این وزارت‌خانه برای مراقبت‌های بهداشتی و درمانی در مناطق سیلابی خبر داد.

به گزارش وی، دکتر علی اکبر سیاری گفت: از آنجا که به دنبال وقوع سیل، برخی بیماری‌های مختلف ممکن است شایع شود، وزارت بهداشت همواره در زمینه حفظ و تأمین سلامت مردم پیش‌بینی‌های لازم را در دستور کار خود قرار داده است و آمادگی کامل دارد. دکتر سیاری از تشکیل تیم ارزیابی سریع آسیب‌ها و نیازها، توسط معاونت بهداشت هم خبر داد و گفت: در برخی مناطق سیزده، پایش میکروبی و شیمیایی آب آشامیدنی، صورت گرفته است و علاوه براین در برخی مناطق سیزده، از منابع آب شرب و همچنین مراکز مواد غذایی، انبارهای مواد غذایی و تهیه مواد غذایی و علاوه بر آن مراکز بهداشتی درمانی و بیمارستان‌ها بازدید شده است. وی افزود: تأمین واکنس از شهرستان‌های مجاور، توزیع آب بطری شده، فعال‌سازی سامانه فرماندهی حادثه، هماهنگی برای اسکان احتمالی، استفاده از داروهای ذخیره گروه بیماری‌های واگیر و بهداشت محیط، ویزیت بیماران توسط تیم پزشکی مستقر در محل‌های اسکان، استقرار تیم‌های بهداشتی در محل اسکان و کنترل مستمر مواد غذایی، آب و وضعیت بهداشت محیط محل اسکان، نمونه‌برداری از آب آشامیدنی، بازدیدهای میدانی از جمعیت آسیب دیده و نظارت بر وضعیت دفع زباله و فاضلاب از دیگر اقدامات وزارت بهداشت برای مناطق سیزده کشور است.

مخازن سدهای پنج‌گانه تهران پر شد

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای تهران گفت: حجم آب موجود در مخازن سدهای پنج گانه تهران بیش از ۷۳۳ میلیون متر مکعب است که این میزان در مقایسه با سال گذشته ۹۵ میلیون مترمکعب بیشتر است اما در مقایسه با حجم نرمال آن سال، برای ۵۳ میلیون متر مکعب کمتر است.

به گزارش ایرنا «خسرو تقایی» با اشاره به پیش‌بینی سازمان هواشناسی درباره وقوع بارش و احتمال سیلاب، گفت: این شرکت بر اساس پیش‌بینی‌هایی که درباره آوردهای سدها به صورت روزانه، هفتگی، ماهانه و بلندمدت انجام می‌شود، نسبت به برنامه‌ریزی برای آبگیری مخازن سدها و کنترل سیلاب‌های بهاری اقدام می‌کند. وی با بیان اینکه در حال حاضر سدهای طالقان و ماملو جمع‌گونه سربریزی ندارد، افزود: در زمان کنونی، ۹۰ درصد حجم مخزن سدهای امیرکبیر و لتیان، ۶۷ درصد مخزن سد طالقان و ۶۱ درصد حجم مخزن سد ماملو پر شده است و تمام رهاسازی‌ها به شکل برنامه‌ریزی شده و به منظور کنترل سیلاب انجام می‌گیرد. او همچنین با اشاره به بارش‌های ثبت شده در استان تهران، گفت: حجم بارش‌های استان تهران از ابتدای سال آبی جاری تاکنون به حدود ۲۱۵ میلیمتر رسیده است و این میزان در مقایسه با ۱۸۰ میلیمتر سال گذشته ۱۹ درصد افزایش یافته است. با این حال، حجم بارش‌های سال جاری در استان تهران همچنان در مقایسه با دوره بلند مدت ۴۸ ساله، چهار درصد کاهش نشان می‌دهد.

شیراز میزبان برترین پزشکان متخصص از سراسر جهان

برای نخستین بار بیش از ۴۵۰ متخصص از ۳۰ کشور جهان در شیراز حضور می‌یابند. رئیس سومین دوره بین‌المللی آموزشی شیراز با اعلام این خبر به «ایران» گفت: محوره‌ای این همایش، درمان تمامی بیماری‌های بنی و سینوس اعم از پلیپ‌ها، آلرژی‌ها، تومورهای بینی و سینوس، اعمال جراحی زیبایی بینی و اعمال جراحی ترمیمی صدمات ناشی از تصادفات، جنگ و بیماری‌های مادرزادی است. دکتر سید علیرضا مصباحی با تأکید بر اینکه این همایش می‌تواند در کنار بالا بردن جایگاه علمی کشور، توان متخصصان ایرانی را نشان دهد، عنوان کرد: این همایش آموزشی از سوی جامعه جراحان بینی اروپا، آکادمی جراحان پلاستیک اروپا و جامعه جراحان پلاستیک صورت و ترمیمی کشورهای آسیایی تأیید شده و ایران می‌تواند در پایان برنامه سه روزه برای شرکت‌کنندگان گواهینامه بین‌المللی صادر کند. وی همچنین از عمل جراحی اوردوسکوپیی و جراحی سینوس جهان در همایش آموزشی شیراز خبر داد و گفت: مدرسان سرشناس بین‌المللی دیگری مانند رئیس آکادمی جراحان پلاستیک اروپا از کشور سوئیس، رئیس آکادمی جراحان بینی اروپا از کشور آلمان، رئیس آکادمی جراحان بینی کشورهای عربی از کشور مصر، رئیس بورد فوق تخصصی بین‌المللی جراحی پلاستیک صورت از کشور انگلستان، دبیر آکادمی جراحان پلاستیک صورت ترکیه و هیع همایش نس روزه شرکت می‌کنند.